2025年 12月吉日

堀木 政夫 様

                 一般社団法人四日市青年会議所

理事長       仲野 仁裕

副理事長    田中 俊太朗

財務委員長  中島 和人

四日市ＪＣシニアクラブ会費納入のご案内

拝啓 晩夏の候ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は明るい豊かな社会の実現に向けて、青年会議所運動にご理解、ご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。

 この度は、四日市青年会議所ご卒業おめでとうございます。早速ではございますが、四日

市ＪＣシニアクラブ会費納入についてご案内いたします。下記の通りご請求申し上げます

ので、お忙しい中大変恐縮ではありますが、お振込みをお願い申し上げます。

敬具

記

  入 会 金  120,000円

振 込 先   北伊勢上野信用金庫 本店営業部

普通預金    1271439

口 座 名 義   一般社団法人四日市青年会議所

納 入 期 限   2025年 12月 16日（火）

 （注）

  ※会費は資格規程第 8条及び第 21条より、算定しております。

  ※納入は原則、個人名にてお振込みください。

  ※振込み手数料は貴君にて御負担ください。

以上